Datum dominico proximo ante festum kathedre beati 
Petri apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo quinto-
décimo. 

CCXCVI. 

1515. febr. 27. 

Frangepán Kristófné levele Dandolo János Antalhoz, melyben megköszöni 
a velenczei fogságban levő férje iránt tanúsított jóindulatát s kéri, esz-
közölje ki az államtanácsnál, hogy férjét meglátogathassa. Ha pedig ez 
valami gonosz cseltől való félelemből megengedhető nem volna, legalább 

azt, hogy férjével a börtönben lakhassék. 

i 

1515. 
febr. 27. 

Kiadása Új Magyar Múzeum 1850/51 évf. II. köt. 352 1. Kukuljevic, 
Arkiv VI. köt. 445 1. Magyar Tört. Tár 1877 évf. 293 !. Marino Sanuto 
i. m. XIX. köt. 467 hasáb. 

Adi 27. feurer. 

1 Segnie helyett. 
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CCXCVII. 

1515. márcz. 11. 

Frangepán Kristóf levele Dandolo János Antal börtönfőfelügyelőhöz, mely-
ben egy álmában látott léleknek és testnek önmagára (Frangepán) vonat-

kozó beszélgetését írja le. 

Kiadása Új Magyar Múzeum 1850/51 évf. II. köt. 356 1. Kukuljevic, 
Arkiv VI. köt. 451 1. Magyar Tört. Tár 1878 évf. 9 1. Marino Sanuto 
i. m. XX. köt. 199 hasáb. 

Adi 11. mazo. 1515. 
márcz. 11. 

C C X C V 1 I I . 

1515. márcz. 21. Bleiburg. 

Frangepán Kristófné levele férjéhez, ennek beléegyezésével s a köztársa-
ságtól kért engedélylyel Velenczébe meneteléről, hogy őt láthassa s magát 

velenczei orvosokkal gyógyittassa. 

Kiadása Új Magyar Múzeum 1850/51 évf. II, köt. 354 1. Kukuljevic, 
Arkiv VI. köt. 448 1. Magyar Tört. Tár 1878 évf. 6 1. Marino Sanuto, 
Diarii XX. köt. 188 hasáb. 

— — Data a Blaiburg, a di 21. de marzo 1515. — — 1515. 
márcz. 2t. 

C C X C I X . 

1515. jul. 26. Bécs. 

Lang Máté gurki püspök vigasztaló levele Frangepán Kristófhoz, hogy 
mindent elkövet kiszabadítására. 

Kiadása Új Magyar Múzeum 1850/51 évf. II. köt. 363 1. Kukuljevic, 
Arkiv VI. köt. 457 1. Magyar Tört. Tár 1878 évf. 31 1. Marino Sanuto, 
Diarii, XXI. köt. 72 hasáb. 

— — Date Vienne, 26. mensis iulii anno Domini 
MDXV. — — 

1515. 
jul. 26. 
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ccc. 
1515. szept. 5. 

Frangepán Isota és Perényi István házassági szerződése. 

Révai Ferencz nádori helytartónak 1549. aug. 30-án és 1553. okt. 
25-én papíron kelt kétrendbeli eredeti átiratában az orsz. lltárban, MODL. 
25007. (Neoreg. a. 1883. 83. 87.) Megvan még az 1549 évi átiratnak 
XVIII. századi egyszerű másolatában is u. o. MODL. 25006. (Neoreg. a. 
1878 136.) 

Kiadása Történelmi Tár 1885 évf. 166 1. 

Nos capitulum ecclesie budensis, memorie commen-
damus tenore presentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod spectabilis et magnificus dominus Bernaldus 
comes de Frangepanibus etc. ac Ferdinandus filius eiusdem 
comitis Bernaldi ab una, parte vero ex altera similiter magni-
ficus dominus Stephanus de Peren dapiferorum regalium 
magister coram nobis personaliter constituti, presente etiam 
ibidem egregio Gregorio Japrycza Horvvath de Chaba, iidem 
Bernaldus et Ferdinandus comités assumptis in se et per 
omnia levatis oneribus et quibusvis gravaminibus specta-
bilium et magnificorum Matthie et Christophori comitum 
similiter de Frangepanibus, filiorum eiusdem domini comitis 
Bernaldi et fratrum prefati domini Ferdinandi carnalium, 
aliorumque universorum fratrum et consanguineorum simul 
et proximorum eorundem, quos • infrascriptum negotium 
tangeret seu tangere quoquomodo posset in futurum, item 
imprimis iidem domini Bernaldus et Ferdinandus comités 
sponte et viva voce confessi sunt in hunc modum, quomodo 
ipsi matura et diligenti deliberatione intra se prehabita 
generosam dominam Isotham. filiam suam charissimam, 
sororem videlicet prefatorum Ferdinandi, Matthie et Christo-
phori dicto domino Stephano de Peren legitimam tradidisset 
in uxorem modis et conditionibus infrascriptis, quod idem 
dominus comes Bernaldus et filii sui predicti ratione dotis 
prefate domine Isothe Castrum ipsorum Dobranywa vocatum, 
in comitatu zoliensi habitum cum omnibus suis villis, pos-
s e s s i o n i s , tributis, theloniis, et aliis universis proventibus 
et pertinentiis, ac privilegiis suis quibuslibet in et septem 
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millibus florenorum, pro quibus idem castrum prefato comiti 
Bernaldo per serenissimam condam dominam Beatricem 
reginam ex consensu serenissimi principis condam domini 
Matthie regis inscriptum et impignoratum extitit, similiter 
ex1 litteris, quibus serenissimus dominus Ladislaus modernus 
rex prefata privilegia eiusdem serenissime domine Beatricis 
regine ex benivolo consensu pariter et assensu confirmavit, 
cum eadem domina Isotha prefato domino Stephano de 
Peren, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis 
dedissent, donassent et contulissent, imo dederunt, dona-
verunt et contulerunt coram nobis modo et ordine, ac 
conditionibus et clausulis sub infrascriptis :